

## تأثیر گذارترین بازیکن نارنجی پوشان مسی مسی‌ها کیست؟



پشنهادات کاملا حرفه ای، محترمانه و جدی تر از قبل بود. شرایط خوبی برای همکاری وجود داشت و از مدیریت گرفته تا کادرفنی و بازیکنانی که بسیاری از آنها دویستان قدیمی‌ام بودند باعث شدند تا این تصمیم را اتخاذ کنم. کار کردن در این مجموعه بسیار لذتبخش است و امیدوارم همین روند را تا پایان فصل ادامه دهیم.

### هماهنگی سریع در تیم جدید

کلا فکر می‌کنم همیشه به گونه ای بود که با شرایط زود موفق پیدا کردم. ام. در تیم مس هم این طور بود و تمام تلاشم را کردم که خیلی زود هماهنگ شوم و به تیم کمک کنم. هدفم کمک به پیشرفت بازیکنان جوان و ارائه بهترین کیفیت ممکن کنار ستاره هایی است که قبلا باهم بازی کرده بودیم

و از هم شناخت متقابل داشتیم. کادرفنی تیم هم در این راه کمک کردند و تا اینجا رفتار محترمانه ای با من داشتند و من هم متقابلا چنین رفتاری با آنها دارم و چیزهای زیادی از آنها یاد می‌گیرم.

### نسلی بزرگی که دور هم جمع شده اند

بازی کنار ستاره هایی که خاطرات زیادی برای مردم ایران در عرصه ملی رقم زده اند و دوستان صمیمی ام هستیم خیلی لذتبخش است. زمان های زیادی کنار هم بودیم و بیشتر به یک خانواده می مانیم که از بودن در کنار هم بهترین حس را داریم. سعی می‌کنم که بهترین استفاده ممکن را از این لحظات ببرم.

### امسال فقط قهرمانی!

با توجه به افتخارات و سابقه تیم مس هدف ما در این فصل قهرمانی است. خود من هم هر جا که بازی کرده هدفم کسب بهترین نتایج بوده است. تا اینجا کار همه تلاشم را کرده ام و در ادامه نیز این کار را خواهیم کرد تا به هدفی که داریم برسیم.

### وعده یک لیگ جذاب

لیگ اسماخلی خیلی جذاب است. نقل و انتقالات بزرگ و جذابی شاهد بودیم. تیم ها هزینه های زیادی در این فصل کردند و ۴-۵ تیم در بین شان هستند که می توانند مدعی باشند و می توانیم منتظر اتفاقات هیجان انگیز زیادی در طول فصل باشیم. نمره این لیگ جذاب می تواند بالا رفتن کیفیت فوتبال و تیم ملی ایران باشد.

## استغفای ادامه دار در دو میدانی؛ دبیر فدراسیون هم رفت



هاشم خزایی از سرپرست دبیری فدراسیون دو میدانی استعفا کرد.

به گزارش ایرنا، شنیده می‌شود به دلیل برخی اختلافات هاشم خزایی چهارشنبه هفته گذشته از دبیری فدراسیون دو میدانی استعفا کرد. فاشین داوری امروز در گفت‌وگو با ایرنا این خبر را تکذیب کرد و اظهار داشت: ماموریت هاشم خزایی به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون دو میدانی به پایان رسیده است. وقتی از یک سازمان به سازمان دیگر درخواست ماموریت می‌دهید، سرانجام دوره آن ماموریت تمام می‌شود و فرد باید به سازمان خود بازگردد. رئیس فدراسیون دو میدانی گفت: خزایی نیز پیش از آنکه سرپرست دبیری دو میدانی شود، در آتش نشانی کرج کار می‌کرد و او باید زودتر هم می‌رفت و باید امروز دبیر دیگری را معرفی کنیم. پیش از این محسن ربانی نیز از ریاست کمیته مسابقات استعفا کرده بود. هاشم خزایی در حالی در بیست و دوم شهریور ۱۴۰۱ به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون دو میدانی جایگزین علی رضایی شد که در آن زمان نیز مسئولان فدراسیون اعلام کرده بودند که ماموریت رضایی در فدراسیون تمام شده است و باید به آموزش و پرورش بازگردد و حال دانستن ماموریت برای خزایی هم تکرار شده است.

## رحمتی: انگیزه مضاعفی برای دفاع از اعتبار فوتبال ایران داریم

که اینجا داریم از هواداران درخواست می‌کنم فردا کنار ما باشند و از تیم ما حمایت کنند.

سرمری تیم فوتبال نساجی خاطر نشان کرد: بسیاری از بازیکنان ما جوان هستند و تجربه بازی در آسیا را ندارند. برای نخستین دیدار در آسیا انگیزه زیادی داریم و می‌توانیم روزهای خوبی داشته باشیم.

عبدی: انرژی مثبت هواداران را در کنار خود حس می‌کنیم

مرداد عبدی، کاپیتان تیم فوتبال نساجی هم در این نشست خبری اظهار کرد: با قهرمانی در جام حذفی به لیگ قهرمانان آسیا رسیدیم و امیدواریم بهترین عملکرد را به عنوان نماینده ایران داشته باشیم.

وی ادامه داد: شناخت خوبی از بمبئی سیتی داریم و دو بازی اخیر آن‌ها را آنالیز کردیم، با تمام توان در بازی فردا حضور پیدا خواهیم کرد.

انسروی مثبت هواداران مان را کنار خود حس می‌کنیم. امیدوارم با دعای خیرشان فردا سربلند از زمین مسابقه خارج شویم.

تیم فوتبال نساجی یکی از سه نماینده فوتبال ایران در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا است که اولین حضور در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می‌کند و در سید دوم قرعه‌کشی در گروه D با تیم‌های الهلال عربستان، بمبئی سیتی هند و نوپار ایزکتان هم‌گروه است.

شاگردان مهدی رحمتی در حالی راهی هند شدند که بنا بر اعلام این باشگاه سفارت هند روایت علاء عباس مهاجم عراقی نماینده فوتبال ایران در آسیا را صادر نکرده است.

دیدار بمبئی سیتی هند و نساجی ایران دوشنبه ۲۷ شهریور از ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه برگزار می‌شود.



اما بازیکنان ما هم جوان و با انگیزه هستند تا در لیگ قهرمانان خود را به آسیا معرفی کنند.

وی خاطر نشان کرد: روایت ندانن به بازیکن ما مشکل بزرگی است و امیدوارم ای اف سی برای دیدارهای دیگر چاره‌ای بیابند. شنیدن تا تیم‌های دیگر به مشکل برخوردند.

برای تیم‌های دیگر قابل قبول نیست که هزینه کنند و بازیکن بگیرند اما متأسفانه اجازه حضور در هند را پیدا نکردند. رحمتی یادآور شد: تیم بمبئی سیتی دو بازی در جام حذفی داشت اما سعی کردیم بازی‌های گذشته را ارزیابی کنیم. شناخت خوبی

از این تیم داریم و با تمام توان حاضر می‌شوند و انرژی مثبت هواداران را حس می‌کنیم.

وی گفت: آب و هوای قائمشهر مانند هند است و مشکلی بابت آب و هوا نداریم زیرا سه بازی را در خانه انجام دادیم. با توجه به شرایطی

## تراکتور به دنبال سومین پیروزی متوالی

عصر آزادی / سرورس ورزشی: تیم تراکتور در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال کشور به دنبال سومین برد متوالی خود است.

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال کشور از چهارشنبه ۲۹ شهریور آغاز شده و تیم تراکتور در این روز مهمان تیم هوادار تهران است.

سرچیوشان تبریزی بعد از دو باخت ابتدای فصل خود برابر سپاهان و پرسپولیس، در هفته سوم در تبریز برابر مس

رفسنجان و در هفته چهارم در اهواز مقابل استقلال خوزستان به برتری یک بر صفر رسیده و با ۶ امتیاز تا رده ششم جدول صعود کردند.

شاگردان خمز روز جمعه در دیداری تدارکاتی با نتیجه ۴ بر ۲ برابر نود ارومیه به برتری رسیدند تا با ۸ امتیاز تا رده ششم جدول صعود کردند.

بیشتری به مصاف هوادار روند.

بازی فصل گذشته دو تیم در تبریز با تساوی بدون گل به اتمام رسیده بود. اما در تهران تراکتور موفق به پیروزی برابر هوادار شده بود.



عصر آزادی / سرورس ورزشی: تیم تراکتور در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال کشور از چهارشنبه ۲۹ شهریور آغاز شده و تیم تراکتور در این روز مهمان تیم هوادار تهران است.

سرچیوشان تبریزی بعد از دو باخت ابتدای فصل خود برابر سپاهان و پرسپولیس، در هفته سوم در تبریز برابر مس

رفسنجان و در هفته چهارم در اهواز مقابل استقلال خوزستان به برتری یک بر صفر رسیده و با ۶ امتیاز تا رده ششم جدول صعود کردند.

شاگردان خمز روز جمعه در دیداری تدارکاتی با نتیجه ۴ بر ۲ برابر نود ارومیه به برتری رسیدند تا با ۸ امتیاز تا رده ششم جدول صعود کردند.

بیشتری به مصاف هوادار روند.

بازی فصل گذشته دو تیم در تبریز با تساوی بدون گل به اتمام رسیده بود. اما در تهران تراکتور موفق به پیروزی برابر هوادار شده بود.

## ابراهیم‌پور به مس سونگون پیوست

عصر آزادی / سرورس ورزشی: هادی ابراهیم‌پور مدافع فصل گذشته امید تراکتور به مس سونگون پیوست.

هادی ابراهیم‌پور مدافع تبریزی فصل گذشته امید تراکتور با نظر یوسف بخشی‌زاده و پس از توافق با یاسر نجف‌زاده به تیم فوتبال مس سونگون پیوست. این مدافع تبریزی به‌عنوان سهمیه امید با حضور در محل باشگاه و عقد قرارداد رسماً به مس سونگون پیوست.



## تلاش تراکتور برای حضور هواداران در بازی مقابل هواداران

عصر آزادی / سرورس ورزشی: باشگاه تراکتور اعلام کرد: در تلاش است امکان حضور هواداران در بازی مقابل هوادار را فراهم کند.

در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور ۲۹ شهریور در تهران مهمان تیم هوادار خواهد بود که این بازی به دلیل مشکلات ورزشگاه بدون تماشاگر برگزار خواهد شد.

باشگاه تراکتور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد درصدد است امکان حضور تماشاگران در این بازی را فراهم کند. متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

علیرغم تصمیمات قبلی متولیان امر مبنی بر ممنوعیت حضور تماشاگران در ورزشگاه پاس قوامین، باشگاه تراکتور مکاتبات لازم با سازمان لیگ و استانداری تهران انجام داده و پیگیر حضور تماشاگران در بازی مقابل تیم هوادار است. بدیهی است تصمیمات نهایی منوط مراجع ذیصلاح خواهد بود.

## برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی در مرند

عصر آزادی / سرورس ورزشی: همایش پیاده روی خانوادگی در روستای گلین قیه شهرستان مرند برگزار شد

همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و کنگره ده هزار شهید آذربایجان شرقی و ۷۰۰ شهید شهرستان مرند ۲۴ شهریور ۱۴۰۲ در روستای گلین قیه شهرستان مرند برگزار شد.

همایش باشکوه پیاده روی خانوادگی با هدف ایجاد شور نشاط اجتماعی و سلامت همگانی به مناسبت هفته دفاع مقدس و کنگره ده هزار شهید آذربایجان شرقی و ۷۰۰ شهید شهرستان مرند با حضور بالغ بر ۱۵۰۰ نفر در روستای گلین قیه برگزار شد.

این همایش با حضور سهرابی رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان، غفاری بخشدار بخش مرکزی، طهماسبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مرند و حجت الاسلام سعیدی خیبر ورزشیار اهل روستای گلین قیه، نیروهای نظامی و انتظامی و دهیار و اعضای شورای اسلامی و سایر مسئولین شهرستانی با حضور اقشار مختلف مردم همراه با اجرای مدیحه سرایی برگزار گردید. ودر پایان به قید قرعه جوایزی نقدی و غیر نقدی به شرکت کننده گان اهدا شد.



## دو شطرنج باز آذربایجان شرقی در تیم ملی

عصر آزادی / سرورس ورزشی: زارع‌زاده و مشبیر آبادی شطرنج باز روشنندل آذربایجان شرقی به بیستمین اردوی تیم ملی شطرنج نایب‌نایان دعوت شدند

لیلا زارع زاده و هادی مشبیرآبادی دو شطرنج باز روشنندل آذربایجان شرقی به بیستمین اردوی تیم ملی شطرنج نایب‌نایان و کم بینایان

کشور دعوت شدند. بیستمین اردوی تیم ملی شطرنج نایب‌نایان و کم بینایان کشور از ۲۶ شهریور ماه ۱۴۰۲ تا ۱ مهرماه ۱۴۰۲، با حضور ۱۴ شطرنج باز و ۴ کادر فنی به میزبانی تهران برگزار می‌شود.



## میثم حاجی بابایی به اردوی والیبال نشسته تیم ملی دعوت شد

عصر آزادی / سرورس ورزشی: میثم حاجی بابایی نماینده استان آذربایجان شرقی به همراه ۱۵ ورزشکار و ۳ کادر فنی به بیست و سومین اردوی تیم ملی والیبال نشسته کشور که به صورت مشترک با تیم ملی روسیه در راستای اعزام به بازیهای پارآسیایی هانگژو برگزار می‌شود، دعوت شد.

طبق اعلام فدراسیون ورزشهای جانبازان و معلولین کشور، این اردو جهت آماده سازی اعضای تیم ملی والیبال نشسته از سی شهریور تا چهار مهر ماه ۱۴۰۲ به میزبانی استان مرکزی برگزار خواهد شد.



## آتیلا ابراهیم‌زاده با مس سونگون تمدید کرد

عصر آزادی / سرورس ورزشی: آتیلا ابراهیم‌زاده دروازه‌بان فصل گذشته مس سونگون با این تیم تمدید کرد.

آتیلا ابراهیم‌زاده دروازه‌بان تبریزی فصل گذشته مس سونگون با نظر یوسف بخشی‌زاده و پس از توافق با یاسر نجف‌زاده با تیم فوتبال مس سونگون تمدید کرد.

این دروازه‌بان تبریزی به‌عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال با حضور در محل باشگاه و عقد قرارداد رسماً با مس سونگون تمدید کرد.



## ثابتی به تیم لیموندیس شیراز پیوست

عصر آزادی / سرورس ورزشی: بازیکن تبریزی بسکتبال ایران به تیم تازه لیگ برتری شده لیموندیس شیراز پیوست.

ارزش ثابتی گارد شوتزن بسکتبال آذربایجان شرقی که فصل پیش در تیم مس رفسنجان حضور داشت برای فصل آتی لیگ حرفه ای مردان ایران با تیم لیموندیس شیراز به توافق رسید.

قرارداد این بازیکن ارزشمند بسکتبال تبریز یک ساله می باشد. اضافه می نماید ثابتی سابقه حضور در تیم ملی (ب) مردان ایران را نیز یک می کشد.



## پیروزی تیم دبیری تبریز

عصر آزادی / سرورس ورزشی: تیم نونهالان دبیری در لیگ استان برابر حریف خود به برتری دست یافت.

تیم دبیری تبریز در لیگ نونهالان استان آذربایجان شرقی برابر تیم آرکا قرار گرفته و به برتری ۳ بر صفر دست یافتند.

گل‌های دبیری در این بازی توسط امیرحسین بیان(۲ گل) و امیرعلی عباس‌زاده به ثمر رسید. با این نتیجه شاگردان ناصر باقری به صدر جدول گروه خود صعود کردند.



## تهران قهرمان چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر شد

استان تهران دو روز مانده به پایان چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر قهرمان این رقابت‌ها شد.

به گزارش ایرنا، در فاصله دو روز مانده تا اختتامیه چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور، استان تهران با اختلاف نسبت به سایر استان‌ها به مقام قهرمانی این رقابت‌ها رسید.

تهران در آغاز چهلیم روز رقابت‌ها با کسب ۶۹ مدال طلا، ۲۶ نشان نقره و ۴۲ مدال طلا و در مجموع ۱۳۷ مدال به مقام قهرمانی رسید.

هر چند تهران با اختلاف نسبت به سایر استان‌ها به مقام قهرمانی رسید اما رقابت برای کسب نایب قهرمانی نزدیک است و تیم‌های فارس و آذربایجان غربی تا روز پایانی برای کسب دومی رقابت خواهند کرد.

در حال حاضر فارس با ۷۵ مدال و آذربایجان شرقی با ۶۸ مدال برای رسیدن به جایگاه دومی با یکدیگر رقابت می‌کنند.

چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور از ۱۸ مرداد آغاز شده و فردا روز پایانی این رقابت‌ها برگزار می‌شود. سه‌شنبه نیز مراسم اختتامیه این مسابقات در هتل المپیک تهران برگزار خواهد شد.



## نوروزی: هاشمی می‌تواند ناجی ورزش باشد



رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی و نایب رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به اینکه کیومرث هاشمی از تعهد و تجربه بالایی

در ورزش کشور برخوردار است، گفت: هاشمی می‌تواند ناجی ورزش کشور باشد.

به گزارش ایرنا، غلامرضا نوروزی روز یکشنبه در گفت‌وگویی

در مورد معرفی کیومرث هاشمی به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت ورزش جوانان به مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: باید

از رئیس جمهور محترم به دلیل اعتماد مجدد به ورزش‌هایی که ویژه آقای هاشمی قدردانی کرد، وی ادامه داد: کیومرث هاشمی با تعهد و تجربه بالایی که در قسمت‌های مختلف ورزش کشور دارد و همچنین استقبال بی نظیر از سوی پیشکسوتان و کارشناسان ورزش می‌تواند ناجی ورزش کشور باشد. نایب رئیس کمیته ملی المپیک با بیان اینکه هاشمی به مسائل اخلاقی پایبند است و ارزش‌های اخلاقی برای وی در اولویت قرار دارد، عنوان کرد: از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به جد درخواست می‌کنیم در برهه زمانی حساس کنونی قبل از بازی‌های آسیایی هانگژو و یکسال مانده به المپیک پاریس با رای بالا اعتماد خود را به کیومرث هاشمی به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت ورزش و جوانان نشان

دهند و شرایط را برای موفقیت هرچه بیشتر و بهتر ورزش کشور فراهم کنند.

## ۳ نشان رنگارنگ نمایندگان کاراته ایران در مسابقات بازل سوئیس



برابر نمایندگان کشور میزبان به دیدار نیمه نهایی راه یافت و با برتری قاطع ۸ بر صفر مقابل پ حریف ترکیه ای خود فینالیست شد و با قبول شکست

۳ بر ۱ مقابل حریف گرجستانی خود به نشان نقره دست یافت. در وزن

۸۴\_ مهدی خدابخشی در گام نخست نماینده کشور ایتالیا را از پیش رو برداشت و در ادامه با قبول شکست ۴ بر ۲ مقابل حسن ارسلان ترکیه ای

راهمی جدول شانس مجدد شرف را از آن خود کرد و مهدی خدابخشی در جای سوم

مقابل نمایندگان کشور گرجستان و ترکیه به نشان برنز این وزن دست یافت. لازم به یادآوری است که نمایندگان کاراته ایران در وزن اوزاد

رقابت های بین المللی سوئیس نیز به میدان رفتند که نتوانستند مدالی کسب کنند.

نمایندگان کاراته کشورمان موفق به کسب ۳ نشان رنگارنگ در مسابقات بین المللی بازل سوئیس شدند.

به گزارش ایرنا از فدراسیون کاراته، رقابت‌های بین المللی کاراته سوئیس در شرایطی در شهر بازل این کشور در حال برگزاری است که در پایان رقابت

۳ کاراته کا کشورمان در این مسابقات، سجاد گنج زاده به نشان طلا رسید،

بهمن عسگری نشان نقره را از آن خود کرد و مهدی خدابخشی در جای سوم

ایستاد. بر اساس این گزارش در وزن ۸۴+ سجاد گنج زاده با ۲ پیروزی برابر نمایندگان الجزایر، ترکیه و آذربایجان فینالیست شد و با پیروزی ۴ بر یک

مقابل حریف فرانسوی خود در فینال به نشان طلا دست یافت. بهمن عسگری پس از پیروزی مقابل کاراته کا کشور آلمان، با دو پیروزی ۳ بر ۲ و ۸ بر صفر